
 

 

Ato Administrativo 015/2020  

 

Comissão avaliativa para revalidação de diploma do 
 Mestrado de Maria Gorete Magalhães Rodrigues 

 (processo SEI 074.7054.2020.0020348-43).  

 

A Coordenadora do Mestrado Profissional em Educação e Diversidade, no uso das 
suas atribuições legais e regimentais, amparada nas normas gerais, RESOLVE: 

 Art. 1º: Compor comissão avaliativa para revalidação de diploma de 
 Mestrado de Maria Gorete Magalhães Rodrigues  (processo 
SEI 074.7054.2020.0020348-43). 

 Ione Oliveira Jatobá Leal  

 Maria José Souza Pinho 

 Zuleide Paiva da Silva  

 

Este Ato entrará em vigor a partir da data de sua publicação. 

 

 Jacobina, 20 de julho de 2020 

 

 

 

 


